文書 No. XL*****-OMK0003-D
製 品 名 称
高真空Ｌ型バルブ
型式 / シリーズ / 品番
ＸＬＣＶシリーズ
- 1 -
XL*****-OMK0003-D
 目次

- 11 -
XL*****-OMK0003-D
６．型式表示方法
- - A - 5 W G S ( - X A N1 A )
- - 1 A - 5 W G S ( - X A N1 A )
フランジサイズ シール材変更箇所
※構造図P10参照
シール材質
フランジの種類
※標準以外はP8参照
ボディ内面表面処理
ランプ・サージ電圧保護回路
オートスイッチの種類
※ACの場合S,R,Uタイプはありません。
リード線取出し方法
※高温タイプはオートスイッチなし G
H
オートスイッチの位置 L
LN
定格電圧 LO
1 M
2 電磁弁作動方式 MN
3 MO
4 WO
5 ※ACの場合WOタイプはありません。
6
A 蓚酸アルマイト
無記号 なし
なし
サージ電圧保護回路付
グロメット
グロメット
L型プラグコネクタ
L型プラグコネクタ
無記号 なし フランジ側
K
なし
フランジ面 左
XLCV 16 M9N
無記号 なし16
XLCV 50 M9N
25
40
③
FKM(標準)
無記号 KF (NW)
50
63
80
②・③
B ②
A
C
D K (DN)
無記号
無記号 処理なし(アルミ素地)インジケータ／パイロットポート方向
L フランジ面 裏
M フランジ面 右
M9N
M9P
M9B
無記号
D-M9B
D-M9P
D-M9N
なし
DC24V
DC12V
A90
M9// なし(マグネット付)
D-A93
D-A90